PREFEITURA DE TABATINGA/SP
DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua Dario Rodrigues Louzada, 338 - Centro - Tabatinga/SP - CEP: 14.910-000

Fone/Fax: 16 3321-9500        e-mail: licitacao@tabatinga.sp.gov.br

CNPJ: 71.989.685/0001-99      I.E: 674.060.698.117

Município de Interesse Turístico

Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia

e Acessórios Infantis

ATA DE REUNIÃO PARA HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO NOS AUTOS DO CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 001/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 061/2023 – EDITAL Nº 037/2023.

Aos Treze dias do mês de Junho do Ano de Dois Mil e Vinte e Três, nas dependências do Setor de

Licitação e Comissão Permanente de Julgamento da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP, sito à Rua

Dario Rodrigues Louzada, nº 338, às 09h10min, encontrando-se presentes os membros permanentes da

Comissão Municipal de Licitação, para darem início aos trabalhos de Habilitação e Inabilitação nos autos

do processo em epígrafe, que objetiva a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e

Empreendedor Familiar Rural. Compareceram ao certame: os PRODUTORES INDIVIDUAIS: o Sr.

ISRAEL LUIZ QUARTEIRO, ausente; o Sr. SERGIO TREVIZANI, ausente; o Sr. SERGIO HENRIQUE

TREVIZANI, ausente; o GRUPO FORMAL REGIONAL IMEDIATA composto pela ASSOCIAÇÃO DOS

PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TAQUARITINGA - APRAFT, CNPJ nº

18.172.958/0001-25, neste ato legalmente representada pela Sra. Rosimary Cintia de Oliveira,

presente; e o GRUPO FORMAL REGIONAL IMEDIATA composto pela COOPERHORTA –

COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE HORTALIÇAS E FRUTAS DE ITÁPOLIS, CNPJ nº

31.157.932/0001-76, neste ato legalmente representada pelo Sr. Arley Carlos Sabino de Souza,

presente. Iniciados os trabalhos, e aberto o envelope nº 01, foi observado que todos os interessados

atendem plenamente aos requisitos estabelecidos no edital e seus anexos, razão pela qual foram

classificados para a segunda fase do procedimento. Ato contínuo, procedeu-se a abertura dos

ENVELOPES Nº 02, e após constatada a regularidade do projeto de venda, procedeu-se a análise dos

valores e quantidades apresentados, conforme Anexo I, parte integrante desta Ata. As vencedoras ficam

intimadas a apresentação de novo Projeto de Vendas de acordo com os itens ganhos. Saem os

presentes intimados desta decisão. Os demais interessados serão intimados através dos meios

habituais. Nada mais a tratar, é lavrada a presente ata por mim, Amanda Ferreira, que secretariei, e após

lida e analisada vai assinada pelos membros da Comissão Municipal de Licitação.

Célia Regina Gardim

Presidente da COMUL

Amanda Ferreira

Secretária da COMUL

Rosimary Cintia de Oliveira

APRAFT

Arley Carlos Sabino de Souza

COOPERHORTA

Marlene de Freitas Mendonça Correa

Membro da COMUL

mailto:licitacao@tabatinga.sp.gov.br